przysługuje 400.000 (czterysta tysięcy) akcji imiennych, które są akcjami 

uprzywilejowanymi w ten sposób, Ŝe na kaŜdą akcję imienną przypadają 2 głosy, na 

które łącznie przypada 800.000 (osiemset tysięcy) głosów oraz akcjonariusze którym 

przysługuje łącznie 343.393 (trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 

trzy) akcji zwykłych na okaziciela, na które łącznie przypada 343.393 (trzysta 

czterdzieści trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt trzy) głosów, a więc w głosowaniu 

uczestniczyło łącznie 743.393 (siedemset czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) akcji, co stanowi 31% (trzydzieści jeden procent) akcji w 

kapitale zakładowym Spółki (244.914,80 zł) i 52% (pięćdziesiąt dwa procent) akcji 

przysługujących akcjonariuszom uprawnionym do wzięcia udziału w niniejszym 

Zgromadzeniu. Mariusz AMBROZIAK stwierdził, Ŝe w głosowaniu nad  powyŜszą 

uchwałą oddano 1.143.393 (jeden milion sto czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) waŜnych głosów, w tym 1.143.393 głosów „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, w związku z czym powyŜsza uchwała 

została podjęta. ----------------------------------------------------------------------------------------------  

Następnie Przewodniczący  Walnego Zgromadzenia zarządził

[...]

Akcjonariusze, którym przysługuje 400.000 (czterysta tysięcy) akcji imiennych, które 

są akcjami uprzywilejowanymi w ten sposób, Ŝe na kaŜdą akcję imienną przypadają 2 

głosy, na które łącznie przypada 800.000 (osiemset tysięcy) głosów oraz akcjonariusze 

którym przysługuje łącznie 343.393 (trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) akcji zwykłych na okaziciela, na które łącznie przypada 343.393 

(trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt trzy) głosów, co stanowi 31% 

(trzydzieści jeden procent) akcji w kapitale zakładowym Spółki (244.914,80 zł) i 52% 

(pięćdziesiąt dwa procent) akcji przysługujących akcjonariuszom uprawnionym do 

wzięcia udziału w niniejszym Zgromadzeniu. ----------------------------------------------------

[...]

którym przysługuje łącznie 343.393 (trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) akcji zwykłych na okaziciela, na które łącznie przypada 343.393 

(trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt trzy) głosów, a więc w 

głosowaniu uczestniczyło łącznie 743.393 (siedemset czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) akcji, co stanowi 31% (trzydzieści jeden procent) akcji w 

kapitale zakładowym Spółki (244.914,80 zł) i 52% (pięćdziesiąt dwa procent) akcji 

przysługujących akcjonariuszom uprawnionym do wzięcia udziału w niniejszym 

Zgromadzeniu. Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, Ŝe w głosowaniu nad  

powyŜszą uchwałą oddano 1.143.393 (jeden milion sto czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) waŜnych głosów, w tym 1.143.393 głosów „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, w związku z czym powyŜsza uchwała 

została podjęta. ----------------------------------------------------------------------------------------------  

Następnie Przewodniczący Zgromadzenia przystąpił do

[...]

którym przysługuje łącznie 343.393 (trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) akcji zwykłych na okaziciela, na które łącznie przypada 343.393 

(trzysta czterdzieści trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt trzy) głosów, a więc w 

głosowaniu uczestniczyło łącznie 743.393 (siedemset czterdzieści trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy) akcji, co stanowi 31% (trzydzieści jeden procent) akcji w 

kapitale zakładowym Spółki (244.914,80 zł) i 52% (pięćdziesiąt dwa procent) akcji 

przysługujących akcjonariuszom uprawnionym do wzięcia udziału w niniejszym 

Zgromadzeniu. Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, Ŝe w głosowaniu nad